
COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 4

1 4 BIASIBETTI Helena 2002 ITA In Sport ssd 2'11.71
2 5 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 2'15.72
3 8 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'17.90
4 3 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 2'18.22
5 7 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'20.34
6 6 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'21.95
7 1 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 2'22.01
8 2 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'22.44

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:12

Serie 2 di 4

1 4 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 2'23.25
2 7 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'23.41
3 8 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'24.42
4 5 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 2'25.19
5 3 POLO Francesca 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'25.38
6 1 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'25.77
7 6 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 2'27.21
8 2 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'30.01

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:09

Serie 3 di 4

1 5 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'24.41
2 3 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'26.68
3 4 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 2'30.79
4 6 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'32.16
5 2 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 2'38.09
6 7 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 2'46.98
7 1 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'49.81
8 8 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'03.54

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:06

Serie 4 di 4

1 5 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'27.76
2 3 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'32.88
3 4 FRANCO Elena 2007 ITA CSR Granda ssd 2'57.53

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:02
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE

1 BIASIBETTI Helena 2002 ITA In Sport ssd 1 4 1. 2'11.71
2 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 1 5 2. 2'15.72
3 FERRARA Angelica 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 8 3. 2'17.90
4 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 1 3 4. 2'18.22
5 LASORSA Giulia Teresa 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 7 5. 2'20.34
6 DEMASI Beatrice 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 6 6. 2'21.95
7 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 1 1 7. 2'22.01
8 PLACENTINO Giorgia 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 2 8. 2'22.44
9 ZANCHETTA Francesca 2002 ITA Dynamic Sport 2 4 1. 2'23.25

10 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 7 2. 2'23.41
11 GHISLA Federica 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 5 1. 2'24.41
12 LACATUSU Martina Roberta 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 8 3. 2'24.42
13 CALISE Asia 2004 ITA Dynamic Sport 2 5 4. 2'25.19
14 POLO Francesca 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 3 5. 2'25.38
15 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 1 6. 2'25.77
16 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 3 2. 2'26.68
17 MOLINATTO Marta 2003 ITA CSR Granda ssd 2 6 7. 2'27.21
18 GORLIER Giada 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 5 1. 2'27.76
19 PUPPI Sofia 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 2 8. 2'30.01
20 BRACCO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 3 4 3. 2'30.79
21 CALERVO Giulia 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 3 6 4. 2'32.16
22 PREGNOLATO Francesca 2003 ITA Aquatica Torino ssd 4 3 2. 2'32.88
23 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 3 2 5. 2'38.09
24 ROSTELLATO Alice 2007 ITA Sisport Spa ssd 3 7 6. 2'46.98
25 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 3 1 7. 2'49.81
26 FRANCO Elena 2007 ITA CSR Granda ssd 4 4 3. 2'57.53
27 LONGO Giulia 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 8 8. 3'03.54

NON CLASSIFICATI
KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:12

 TORINO, 01-03/11/2019

 Page 1



COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 5

1 5 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1'59.76
2 3 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'00.91
3 2 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.03
4 6 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 2'06.45
5 7 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'06.92
6 4 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 2'07.72
7 1 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'08.23
8 8 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 2'18.58

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:29

Serie 2 di 5

1 4 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'05.25
2 5 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'07.57
3 7 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.35
4 6 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.40
5 8 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 2'10.00
6 2 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2'10.21
7 1 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'10.73
8 3 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2'12.56

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:26

Serie 3 di 5

1 6 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.81
2 5 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'13.23
3 8 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'14.50
4 4 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'15.43
5 7 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'16.03
6 1 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.21
7 3 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.77
8 2 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'19.29

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:23

Serie 4 di 5

1 4 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'13.55
2 5 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'14.76
3 3 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'17.35
4 1 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'18.76
5 6 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 2'20.06
6 7 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 2'21.88
7 8 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'24.61
8 2 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'26.09

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:20

Serie 5 di 5

1 5 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'28.63
2 4 SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'28.89
3 1 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'34.64
4 3 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 2'35.39
5 2 ANTONELLI Matteo 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'39.81
6 6 PIANO Davide 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'41.14
7 7 DE ROSA Matteo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'45.19

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:16

 TORINO, 01-03/11/2019

 Page 1



COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI

1 PONZIO Simone 1997 ITA Centro Nuoto Torino 1 5 1. 1'59.76
2 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 3 2. 2'00.91
3 MANCINI Gabriele 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 4 1. 2'05.25
4 ALTINI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 3. 2'06.03
5 DUTTO Jacopo 2003 ITA CSR Granda ssd 1 6 4. 2'06.45
6 FERNANDEZ DE LOSADA Sant 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 5. 2'06.92
7 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 5 2. 2'07.57
8 GORGERINO Davide 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 6. 2'07.72
9 GAMBATESA Alessandro 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 1 7. 2'08.23

10 VIBERTI Ludovico Blu Art 2002 ITA Centro Nuoto Torino 2 7 3. 2'09.35
11 GHIDONI Samuele 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2 6 4. 2'09.40
12 FRANCAVILLA Massimo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 1. 2'09.81
13 SIVIERO Diego 1997 ITA Sisport Spa ssd 2 8 5. 2'10.00
14 CARAMELLINO Luca 2002 ITA Dynamic Sport 2 2 6. 2'10.21
15 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 1 7. 2'10.73
16 NOTO Alessandro 2001 ITA Sisport Spa ssd 2 3 8. 2'12.56
17 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 2. 2'13.23
18 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 4 4 1. 2'13.55
19 SALMI Filippo Maria 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 8 3. 2'14.50
20 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4 5 2. 2'14.76
21 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 3 4 4. 2'15.43
22 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 3 7 5. 2'16.03
23 RAVIZZA Francesco 2003 ITA Centro Nuoto Torino 3 1 6. 2'17.21
24 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 3 3. 2'17.35
25 MANFRINO Marco 2002 ITA Centro Nuoto Torino 3 3 7. 2'17.77
26 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 1 8 8. 2'18.58
27 CERUTTI Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 1 4. 2'18.76
28 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 2 8. 2'19.29
29 DI PIETRO Samuele 2006 ITA Dinamica ssd 4 6 5. 2'20.06
30 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 4 7 6. 2'21.88
31 PASINI MARCHI Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 8 7. 2'24.61
32 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 2 8. 2'26.09
33 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Dinamica Sport ssd 5 5 1. 2'28.63
34 SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 5 4 2. 2'28.89
35 MIGNONE Daniele 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 1 3. 2'34.64
36 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 5 3 4. 2'35.39
37 ANTONELLI Matteo 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 5 2 5. 2'39.81
38 PIANO Davide 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 6 6. 2'41.14
39 DE ROSA Matteo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 5 7 7. 2'45.19

NON CLASSIFICATI
BORI Alessandro 1997 ITA In Sport ssd ASS

PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:30

 TORINO, 01-03/11/2019
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 4

1 4 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 2'35.24
2 6 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 2'42.44
3 3 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'43.29
4 1 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 2'44.27
5 5 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 2'45.40
6 8 SILVESTRI Federica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'46.38
7 7 AQUILIO Letizia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'47.17
8 2 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 2'49.03

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:43

 TORINO, 01-03/11/2019
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE

1 VENTURI Aurora 2004 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'35.24
2 MATTIEL Rachele 2006 ITA Dynamic Sport 1 6 2. 2'42.44
3 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 2'43.29
4 LUSSO Elisa 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1 1 4. 2'44.27
5 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 4 7 1. 2'44.53
6 DE LAZZARI Gaia 2006 ITA CSR Granda ssd 2 4 1. 2'45.33
7 ZANOLINI Lavinia 2006 ITA Dynamic Sport 1 5 5. 2'45.40
8 SILVESTRI Federica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 8 6. 2'46.38
9 AQUILIO Letizia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 7 7. 2'47.17

10 RECCHIA Martina 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 7 2. 2'48.25
11 VIBERTI Eleonora Giorgia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 8. 2'49.03
12 CIPULLO Francesca 2007 ITA Aquatica Torino ssd 3 2 1. 2'51.03
13 GUATIERI Simona 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 6 3. 2'51.11
14 GUERRESCHI Francesca 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 3 4. 2'51.28
15 VITERISI Giulia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 5 5. 2'51.93
16 PASSAMONTI Alessia 2002 ITA Sisport Spa ssd 2 8 6. 2'53.25
17 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 3 1 2. 2'54.22
18 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 3 4 3. 2'54.23
19 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 2 2 7. 2'54.51
20 GUARNIERI Rebecca 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 1 8. 2'55.36
21 PELLATI Chiara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 3 8 4. 2'58.84
22 GUIZZARDI Sara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 3 6 5. 2'58.90
23 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 3 7 6. 2'58.99
24 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CSR Granda ssd 3 5 7. 2'59.35
25 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3 3 8. 3'00.00
26 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 4 2 2. 3'00.09
27 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 4 5 3. 3'01.73
28 OCCHETTO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 3 4. 3'03.86
29 POIANELLA Giorgia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 4 6 5. 3'03.88
30 CALZAVARA Silvia 2007 ITA Dynamic Sport 4 4 6. 3'05.73

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:44

 TORINO, 01-03/11/2019

 Page 1



COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 17

1 4 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 21.90
2 5 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 23.11
3 3 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 23.46
4 6 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 23.73
5 2 IANIERI Aldo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 24.07
6 7 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 24.43
7 1 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 24.57
8 8 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA Dynamic Sport 24.63

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:03

Serie 2 di 17

1 4 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 23.80
2 2 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 24.09
3 3 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 24.46
4 8 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Spa ssd 24.65
5 7 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 24.87
6 1 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 24.93
7 5 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 25.36

NON CLASSIFICATI
6 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria RIT

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:02

Serie 3 di 17

1 3 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 24.64
2 2 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 24.81
3 6 BUFFIN Federico 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 24.83
4 7 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 24.96
5 4 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 25.32
6 5 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 25.33
7 1 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 25.41
8 8 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 25.43

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:00

Serie 4 di 17

1 6 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 24.71
2 7 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 24.87
3 8 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 24.95
4 5 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 25.02
5 3 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.28
6 2 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 25.36
7 1 PANICO Samuele 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.50
8 4 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 25.75

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:59

Serie 5 di 17

1 4 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino 25.23
2 1 CONCAS Arsenio 2002 ITA Rari Nantes Torino 25.27
3 5 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 25.28
4 6 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 25.43
5 7 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 25.61
6 2 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 25.69
7 3 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.83
8 8 ROVEI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 26.18

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:58

 TORINO, 01-03/11/2019

 Page 1



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 17

1 5 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 25.22
2 1 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 25.33
3 7 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 25.39
4 3 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 25.49
5 6 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 25.88
6 2 SASSONE Edoardo 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.96
7 4 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 26.24
8 8 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Dynamic Sport 26.58

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:57

Serie 7 di 17

1 3 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 25.12
2 5 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 25.75
2 4 VALLE Daniele 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 25.75
4 8 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 25.98
5 2 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 26.06
6 1 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 26.32
7 7 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.34
7 6 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.34

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:56

Serie 8 di 17

1 2 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 25.84
2 5 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 26.28
3 8 PACE Mattia 2004 ITA CSR Granda ssd 26.31
4 4 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 26.32
5 3 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 26.73
6 6 DIMOLA Christian 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 26.92
7 7 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 26.97
8 1 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 27.10

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:55

Serie 9 di 17

1 4 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.38
2 2 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 26.41
3 6 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 26.83
4 8 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.03
5 5 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 27.09
6 7 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 27.52
7 3 MOSCA Marco 2004 ITA Dynamic Sport 27.65
8 1 SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 27.69

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:54

Serie 10 di 17

1 4 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 26.80
2 7 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 26.97
3 3 BASSINO Daniele 2005 ITA CSR Granda ssd 27.10
4 8 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 27.12
5 5 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 27.23
6 6 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CSR Granda ssd 27.62
7 2 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.87
8 1 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA CSR Granda ssd 28.27

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:53

Serie 11 di 17

1 6 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 27.79
2 5 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 27.81
3 7 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.86
4 4 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 27.96
5 1 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 28.11
6 3 SGOTTO Filippo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.18
7 8 DE SANTIS Luca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.34
8 2 FABRETTI Alessandro 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.55

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:52

 TORINO, 01-03/11/2019

 Page 2



POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 12 di 17

1 4 BRONGO Antoine 2005 ITA Aosta Nuoto 27.95
2 5 BALLESTRO Federico 2004 ITA CSR Granda ssd 28.22
3 8 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 28.45
4 2 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 28.51
5 3 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 28.52
6 1 CIPRO Matteo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 28.80
7 7 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 29.06
8 6 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 29.41

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:51

Serie 13 di 17

1 3 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 27.10
2 7 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 27.38
3 6 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 27.97
4 5 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 28.60
5 4 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 28.63
6 2 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 29.46
7 1 GRAVINA Alberto 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.87
8 8 GIORDANO William 2006 ITA CSR Granda ssd 30.07

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:50

Serie 14 di 17

1 4 MALAVENDA Davide 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 29.05
2 3 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 29.11
3 5 REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto 29.70
4 1 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 30.62
5 6 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 30.67
6 7 SINA Francesco Yannick 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.76
7 2 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 30.92
8 8 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 31.79

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:48

Serie 15 di 17

1 4 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 29.73
2 2 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.99
3 5 BASSINO Davide 2006 ITA CSR Granda ssd 30.11
4 1 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CSR Granda ssd 30.51
5 7 CARBONIO Walter 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 30.59
6 6 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 30.78
7 3 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 31.22
8 8 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.33

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:47

Serie 16 di 17

1 4 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 30.39
2 7 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 31.46
3 2 FERONE Edoardo 2006 ITA CSR Granda ssd 31.60
4 5 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 31.92
5 3 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 32.46
6 6 DESTEFANIS Pietro 2006 ITA Dinamica Sport ssd 33.08
7 1 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CSR Granda ssd 33.40
8 8 IURLARO Cristian 2006 ITA Dinamica Sport ssd 33.45

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:46

Serie 17 di 17

1 2 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 23.75
2 4 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 24.61
3 7 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 26.79
3 3 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 26.79
5 6 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 27.05
6 1 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 28.55
7 8 CARROZZINO Andrea 2006 ITA Aosta Nuoto 29.38
8 5 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 31.18

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 15:45
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

1 MIRESSI Alessandro 1998 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 21.90
2 FASOLO Fabio 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 5 2. 23.11
3 PAPA Salvatore 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 3 3. 23.46
4 BERGOGLIO Andrea 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 4. 23.73
5 PAVAN Mattia 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 17 2 1. 23.75
6 MACCAGNANO Anthony 2001 ITA Aosta Nuoto 2 4 1. 23.80
7 IANIERI Aldo 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 5. 24.07
8 ONGARO Riccardo 2003 ITA Dynamic Sport 2 2 2. 24.09
9 PISCITELLI Matteo 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 6. 24.43

10 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 2 3 3. 24.46
11 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 1 7. 24.57
12 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 17 4 2. 24.61
13 VENTO Gabriel Yuri 2001 ITA Dynamic Sport 1 8 8. 24.63
14 FERRO Luca 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 3 1. 24.64
15 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Spa ssd 2 8 4. 24.65
16 CIANCIA Lorenzo Giuseppe 2002 ITA Rari Nantes Torino 4 6 1. 24.71
17 RAVEDONI Franco Luigi 2003 ITA Dynamic Sport 3 2 2. 24.81
18 BUFFIN Federico 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 6 3. 24.83
19 CHIERICI Francesco 1997 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 7 5. 24.87
19 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 7 2. 24.87
21 BOLOGNINI Alessio 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 1 6. 24.93
22 CALO' Alessio 2004 ITA Aosta Nuoto 4 8 3. 24.95
23 GUSSONE Simone 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 7 4. 24.96
24 PIZZETTI Alberto 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4 5 4. 25.02
25 AIOSA Fabio 2003 ITA Sisport Spa ssd 7 3 1. 25.12
26 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 6 5 1. 25.22
27 ORO Jacopo 2003 ITA Rari Nantes Torino 5 4 1. 25.23
28 CONCAS Arsenio 2002 ITA Rari Nantes Torino 5 1 2. 25.27
29 CAMPIONE Ruben 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 3 5. 25.28
29 FILIGHEDDU Dmitrij 1999 ITA Sisport Spa ssd 5 5 3. 25.28
31 CURTIS Andrea 2004 ITA CSR Granda ssd 3 4 5. 25.32
32 AGOSTINI Giuliano 2004 ITA CSR Granda ssd 6 1 2. 25.33
32 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 3 5 6. 25.33
34 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 2 5 7. 25.36
34 ANZANELLO Pietro 2003 ITA Centro Nuoto Torino 4 2 6. 25.36
36 RONDOLETTI Filippo 2003 ITA Sisport Spa ssd 6 7 3. 25.39
37 DIRINDIN Andrea 2003 ITA Rari Nantes Torino 3 1 7. 25.41
38 BOSCO Fabrizio 1998 ITA Sisport Spa ssd 3 8 8. 25.43
38 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport Spa ssd 5 6 4. 25.43
40 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 6 3 4. 25.49
41 PANICO Samuele 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 4 1 7. 25.50
42 BORILLE Alex 2003 ITA Sisport Spa ssd 5 7 5. 25.61
43 CHIOLERO Nicolo' 2005 ITA Dinamica ssd 5 2 6. 25.69
44 FERINA Claudio 2001 ITA Aquatica Torino ssd 7 5 2. 25.75
44 PELOSO Yuri 2005 ITA Rari Nantes Torino 4 4 8. 25.75
44 VALLE Daniele 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 7 4 2. 25.75
47 BARTOLETTI Edoardo 1997 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 3 7. 25.83
48 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 8 2 1. 25.84
49 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 6 6 5. 25.88
50 SASSONE Edoardo 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 2 6. 25.96
51 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 7 8 4. 25.98
52 MIGLIO Alessandro 2003 ITA Polisp Ovest Ticino 7 2 5. 26.06
53 ROVEI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino 5 8 8. 26.18
54 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 6 4 7. 26.24
55 GIANOGLIO Gabriele 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 8 5 2. 26.28
56 PACE Mattia 2004 ITA CSR Granda ssd 8 8 3. 26.31
57 DE SIMONE Fabio 2000 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 7 1 6. 26.32
57 PONGA Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 8 4 4. 26.32
59 ESPOSITO Gennaro Alexand 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 7 7 7. 26.34
59 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 7 6 7. 26.34
61 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 9 4 1. 26.38
62 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 9 2 2. 26.41
63 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Dynamic Sport 6 8 8. 26.58
64 PALLONE Lorenzo Alessio 2004 ITA Rari Nantes Torino 8 3 5. 26.73
65 FERRAGUT Gabriele 2003 ITA Rari Nantes Torino 17 7 3. 26.79
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

65 VERRASTRO Devis 2005 ITA Sisport Spa ssd 17 3 3. 26.79
67 BUNAJ Lorenzo 2004 ITA Sisport Spa ssd 10 4 1. 26.80
68 MUSELLA Nicola 2001 ITA Sisport Spa ssd 9 6 3. 26.83
69 DIMOLA Christian 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 6 6. 26.92
70 BELLINGARDO Gioele 2002 ITA Polisp Ovest Ticino 8 7 7. 26.97
70 PAULATO Flavio 2003 ITA Sisport Spa ssd 10 7 2. 26.97
72 DESSI' Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 9 8 4. 27.03
73 SARRA Mattia 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 17 6 5. 27.05
74 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 9 5 5. 27.09
75 BASSINO Daniele 2005 ITA CSR Granda ssd 10 3 3. 27.10
75 CASTELLAZZO Mattia 2004 ITA Centro Nuoto Torino 8 1 8. 27.10
75 LEVATI Mattia 2006 ITA Swimming Club Alessandria 13 3 1. 27.10
78 ORLANDI Matteo 2005 ITA Polisp Ovest Ticino 10 8 4. 27.12
79 BERTOLE' Aleandro Mattia 2003 ITA Dynamic Sport 10 5 5. 27.23
80 SPIZZICO Alessandro 2005 ITA Rari Nantes Torino 13 7 2. 27.38
81 DALMASSO Andrea 2005 ITA CSR Granda ssd 9 7 6. 27.52
82 GUERRINI Nicolo' 2006 ITA CSR Granda ssd 10 6 6. 27.62
83 MOSCA Marco 2004 ITA Dynamic Sport 9 3 7. 27.65
84 SABBADINI Matteo 2005 ITA Aquatica Torino ssd 9 1 8. 27.69
85 GAI Alessandro 2006 ITA Centro Nuoto Torino 11 6 1. 27.79
86 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 11 5 2. 27.81
87 MASSA ROLANDINO Luca 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11 7 3. 27.86
88 STICCA Emanuele 2005 ITA Rari Nantes Torino 10 2 7. 27.87
89 BRONGO Antoine 2005 ITA Aosta Nuoto 12 4 1. 27.95
90 MASTROLACASA Alessio 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11 4 4. 27.96
91 BUZOVOI Alessandro Ilie 2005 ITA Nuotatori Canavesani 13 6 3. 27.97
92 GRECO Paolo 2005 ITA Centro Nuoto Torino 11 1 5. 28.11
93 SGOTTO Filippo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11 3 6. 28.18
94 BALLESTRO Federico 2004 ITA CSR Granda ssd 12 5 2. 28.22
95 AIRAUDO Nicholas 2004 ITA CSR Granda ssd 10 1 8. 28.27
96 DE SANTIS Luca 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 11 8 7. 28.34
97 ROBUSTI Alessandro 2005 ITA Sisport Spa ssd 12 8 3. 28.45
98 DI LUCCIO Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 12 2 4. 28.51
99 MASSOLA Mirko 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 12 3 5. 28.52

100 DI BITONTO Enrico Giovan 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 17 1 6. 28.55
100 FABRETTI Alessandro 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11 2 8. 28.55
102 DI LONARDO Luca 2006 ITA Dynamic Sport 13 5 4. 28.60
103 ROLANDO Luca 2005 ITA Sisport Spa ssd 13 4 5. 28.63
104 CIPRO Matteo 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 12 1 6. 28.80
105 MALAVENDA Davide 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 14 4 1. 29.05
106 PADOVAN Marco Vuong 2006 ITA Centro Nuoto Torino 12 7 7. 29.06
107 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 14 3 2. 29.11
108 CARROZZINO Andrea 2006 ITA Aosta Nuoto 17 8 7. 29.38
109 CERRATO Pietro 2006 ITA Aosta Nuoto 12 6 8. 29.41
110 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 13 2 6. 29.46
111 REY Riccardo 2005 ITA Aosta Nuoto 14 5 3. 29.70
112 TORRE Enrico 2005 ITA CSR Granda ssd 15 4 1. 29.73
113 GRAVINA Alberto 2004 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 13 1 7. 29.87
114 COPERTINO Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 15 2 2. 29.99
115 GIORDANO William 2006 ITA CSR Granda ssd 13 8 8. 30.07
116 BASSINO Davide 2006 ITA CSR Granda ssd 15 5 3. 30.11
117 NASCIMBENE Luca Maria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 16 4 1. 30.39
118 MOLINATTO Luigi 2006 ITA CSR Granda ssd 15 1 4. 30.51
119 CARBONIO Walter 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 15 7 5. 30.59
120 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 14 1 4. 30.62
121 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 14 6 5. 30.67
122 SINA Francesco Yannick 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 14 7 6. 30.76
123 RONCATO Luca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 15 6 6. 30.78
124 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 14 2 7. 30.92
125 DAYEH Muhammad Amin 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 17 5 8. 31.18
126 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 15 3 7. 31.22
127 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 15 8 8. 31.33
128 BONAMICI Matteo 2006 ITA Swimming Club Alessandria 16 7 2. 31.46
129 FERONE Edoardo 2006 ITA CSR Granda ssd 16 2 3. 31.60
130 RUSTICI Michele 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 14 8 8. 31.79
131 ROMANELLI Davide 2006 ITA Sisport Spa ssd 16 5 4. 31.92
132 CAPRARO Tommaso 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 16 3 5. 32.46
133 DESTEFANIS Pietro 2006 ITA Dinamica Sport ssd 16 6 6. 33.08
134 STABILE Lorenzo Giuseppe 2006 ITA CSR Granda ssd 16 1 7. 33.40
135 IURLARO Cristian 2006 ITA Dinamica Sport ssd 16 8 8. 33.45

NON CLASSIFICATI
RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria RIT

BRAGGION Gabriele 2002 ITA Sisport Spa ssd ASS
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CUVERTINO Andrea 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS
DE STEFANI Federico 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:04
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 11

1 5 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.23
2 4 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'01.33
3 6 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.93
4 2 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'03.17
5 3 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'03.28
6 1 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 1'03.64
7 7 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.32
8 8 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 1'04.85

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:29

Serie 2 di 11

1 4 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'04.28
2 3 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1'05.87
3 5 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'06.26
4 7 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 1'07.09
5 2 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'07.94
6 1 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.09
7 8 BONA Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 1'08.41
8 6 LOI Francesca 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'08.44

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:27

Serie 3 di 11

1 5 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.76
2 4 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.17
3 2 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'08.54
4 6 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 1'09.57
5 7 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'10.16
6 1 TEBALDI Benedetta 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'10.27
7 3 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.31
8 8 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1'10.62

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:26

Serie 4 di 11

1 5 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'08.86
2 4 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'09.55
3 3 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 1'10.56
4 7 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.35
5 8 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'12.63
6 1 ALLASIA Martina 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'13.73
7 2 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aosta Nuoto 1'13.98
8 6 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'15.50

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:24

Serie 5 di 11

1 7 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'11.57
2 4 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 1'11.63
3 3 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'11.77
4 6 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 1'12.57
5 1 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 1'12.90
6 8 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'13.19
7 2 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'13.28
8 5 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.49

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:21

Serie 6 di 11

1 3 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.02
2 4 DURBIANO Iris 2005 ITA Dinamica ssd 1'13.22
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3 6 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'13.56
4 1 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.08
5 7 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'14.62
6 2 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'15.58
7 5 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 1'15.86
8 8 GROSSARDI Martina 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'15.87

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:19

Serie 7 di 11

1 6 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.02
2 5 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'13.43
3 3 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.61
4 4 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 1'14.95
5 1 PAPAGNI Valeria 2005 ITA Aosta Nuoto 1'15.74
6 7 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'16.22
7 2 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'16.40
8 8 PANSA Alice 2007 ITA CSR Granda ssd 1'19.22

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:18

Serie 8 di 11

1 5 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'15.71
2 6 PARODI Gaia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'16.57
3 3 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'17.99
4 7 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'18.57
5 2 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'18.83
6 8 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'19.01
7 4 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'19.30
8 1 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CSR Granda ssd 1'20.18

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:15

Serie 9 di 11

1 3 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'18.81
2 1 CASAZZA Giulia 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'19.81
3 2 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'19.90
4 5 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'20.72
5 7 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'21.29
6 6 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 1'22.34
7 4 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'22.56
8 8 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'22.94

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:11

Serie 10 di 11

1 4 RUGGERI Martina 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'18.93
2 3 RIGGIO Beatrice 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'20.08
3 6 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto 1'20.74
4 2 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'21.64
5 5 BELTRAMELLI Laura 2007 ITA Dynamic Sport 1'22.56
6 7 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'23.80
7 1 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'24.14
8 8 ROMANO Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'29.34

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:09

Serie 11 di 11

1 2 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'08.99
2 1 GRUA Elisabetta 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'24.15
3 3 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'26.52
4 6 GIGANTIELLO Giulia 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'26.54
5 4 BLEAH Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'27.03
6 5 FOTI Elisa 2006 ITA Aosta Nuoto 1'31.26

NON CLASSIFICATI
7 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:06
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE

1 FRESIA Francesca 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 5 1. 1'01.23
2 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1 4 2. 1'01.33
3 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 6 3. 1'01.93
4 CERMELLI Carolina 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1 2 4. 1'03.17
5 BIASIOLI Martina 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1 3 5. 1'03.28
6 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 1 1 6. 1'03.64
7 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 4 1. 1'04.28
8 PUSCEDDU Sara 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 7 7. 1'04.32
9 GIACOMINI Camilla 2002 ITA Dynamic Sport 1 8 8. 1'04.85

10 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 3 2. 1'05.87
11 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 5 3. 1'06.26
12 MIRESSI Elisa 2001 ITA Centro Nuoto Torino 3 5 1. 1'06.76
13 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 2 7 4. 1'07.09
14 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 3 4 2. 1'07.17
15 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 2 2 5. 1'07.94
16 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2 1 6. 1'08.09
17 BONA Matilde 2003 ITA Dynamic Sport 2 8 7. 1'08.41
18 LOI Francesca 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 6 8. 1'08.44
19 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 3 2 3. 1'08.54
20 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 5 1. 1'08.86
21 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 11 2 1. 1'08.99
22 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 4 4 2. 1'09.55
23 KECI Romina 2006 ITA Dynamic Sport 3 6 4. 1'09.57
24 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 7 5. 1'10.16
25 TEBALDI Benedetta 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 1 6. 1'10.27
26 TASSINARIO Lucia 2007 ITA Swimming Club Alessandria 3 3 7. 1'10.31
27 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 4 3 3. 1'10.56
28 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 3 8 8. 1'10.62
29 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 4 7 4. 1'11.35
30 GARBIN Sofia 2006 ITA Sisport Spa ssd 5 7 1. 1'11.57
31 MORELLI Evelina 2003 ITA Dynamic Sport 5 4 2. 1'11.63
32 NUOVO Irene 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 3 3. 1'11.77
33 LAMBERTI Rebecca 2005 ITA Sisport Spa ssd 5 6 4. 1'12.57
34 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 4 8 5. 1'12.63
35 PECORELLI Maria 2005 ITA Centro Nuoto Torino 5 1 5. 1'12.90
36 RASCHINI Isabella 2006 ITA Aquatica Torino ssd 6 3 1. 1'13.02
36 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 7 6 1. 1'13.02
38 ALBANESE Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 5 8 6. 1'13.19
39 DURBIANO Iris 2005 ITA Dinamica ssd 6 4 2. 1'13.22
40 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 2 7. 1'13.28
41 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 7 5 2. 1'13.43
42 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 5 5 8. 1'13.49
43 PILLONI Ida Agnese Anna 2004 ITA Sisport Spa ssd 6 6 3. 1'13.56
44 ALLASIA Martina 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 4 1 6. 1'13.73
45 PIGLIACELLI Emi 2003 ITA Aosta Nuoto 4 2 7. 1'13.98
46 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 6 1 4. 1'14.08
47 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 7 3 3. 1'14.61
48 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 6 7 5. 1'14.62
49 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 7 4 4. 1'14.95
50 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 4 6 8. 1'15.50
51 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 6 2 6. 1'15.58
52 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 8 5 1. 1'15.71
53 PAPAGNI Valeria 2005 ITA Aosta Nuoto 7 1 5. 1'15.74
54 DE CARLO Anna 2007 ITA Dynamic Sport 6 5 7. 1'15.86
55 GROSSARDI Martina 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 6 8 8. 1'15.87
56 PAPARATTO Beatrice 2007 ITA Sisport Spa ssd 7 7 6. 1'16.22
57 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 7 2 7. 1'16.40
58 PARODI Gaia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 8 6 2. 1'16.57
59 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 3 3. 1'17.99
60 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 8 7 4. 1'18.57
61 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 9 3 1. 1'18.81
62 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 8 2 5. 1'18.83
63 RUGGERI Martina 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 10 4 1. 1'18.93
64 ALBANESE Camilla 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 8 8 6. 1'19.01
65 PANSA Alice 2007 ITA CSR Granda ssd 7 8 8. 1'19.22
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 8 4 7. 1'19.30
67 CASAZZA Giulia 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 9 1 2. 1'19.81
68 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 9 2 3. 1'19.90
69 RIGGIO Beatrice 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 10 3 2. 1'20.08
70 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CSR Granda ssd 8 1 8. 1'20.18
71 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 9 5 4. 1'20.72
72 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto 10 6 3. 1'20.74
73 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 9 7 5. 1'21.29
74 FESTA Cristina 2007 ITA Sisport Spa ssd 10 2 4. 1'21.64
75 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 9 6 6. 1'22.34
76 BELTRAMELLI Laura 2007 ITA Dynamic Sport 10 5 5. 1'22.56
76 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 9 4 7. 1'22.56
78 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 9 8 8. 1'22.94
79 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 10 7 6. 1'23.80
80 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 10 1 7. 1'24.14
81 GRUA Elisabetta 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11 1 2. 1'24.15
82 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 11 3 3. 1'26.52
83 GIGANTIELLO Giulia 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 11 6 4. 1'26.54
84 BLEAH Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 11 4 5. 1'27.03
85 ROMANO Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 10 8 8. 1'29.34
86 FOTI Elisa 2006 ITA Aosta Nuoto 11 5 6. 1'31.26

NON CLASSIFICATI
BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as SQ

Virata irregolare

TEODORO NESCI Laura 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as ASS

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:34
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 15

1 4 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'08.53
2 7 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 2'09.53
3 2 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'09.94
4 6 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'10.31
5 3 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Spa ssd 2'11.06
6 5 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 2'13.28
7 8 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 2'13.71
8 1 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 2'15.02

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:18

Serie 2 di 15

1 3 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'11.52
2 4 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2'13.27
3 6 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'14.57
4 5 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'15.80
5 7 ADORNI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto 2'16.87
6 8 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'16.90
7 2 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 2'17.51
8 1 BACCOLO Andrea 2001 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'21.39

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:15

Serie 3 di 15

1 1 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'15.46
2 4 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 2'16.71
3 3 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'16.92
4 7 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'19.61
5 8 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'19.82
6 5 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'19.89
7 6 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 2'20.10
8 2 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport 2'21.21

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:13

Serie 4 di 15

1 2 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'17.84
2 6 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'18.59
3 8 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'19.86
4 5 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 2'20.38
5 7 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'21.31
6 1 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 2'23.53
7 4 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Dynamic Sport 2'24.56

NON CLASSIFICATI
3 PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd SQ

Virata irregolare frazione rana (2'14.85)

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:10

Serie 5 di 15

1 2 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 2'18.38
2 5 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 2'18.53
3 7 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 2'18.65
4 6 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 2'18.68
5 4 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'20.40
6 3 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'22.55
7 1 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'23.67
8 8 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'29.29

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:06
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 6 di 15

1 4 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 2'17.54
2 1 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'20.83
3 7 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'21.68
4 3 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.31
5 8 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 2'22.40
6 6 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'22.94
7 2 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 2'24.89
8 5 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'26.45

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:03

Serie 7 di 15

1 4 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'17.77
2 5 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'21.67
3 6 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 2'22.69
4 2 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'22.90
5 7 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Centro Nuoto Torino 2'23.44
6 1 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 2'24.00
7 8 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'25.23
8 3 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'26.77

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:00

Serie 8 di 15

1 7 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'21.63
2 3 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CSR Granda ssd 2'23.98
3 2 ENASCUT Francesco 2005 ROU Dynamic Sport 2'24.76
4 5 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Dynamic Sport 2'25.33
5 4 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'26.73
6 6 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'28.61
7 1 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'29.61
8 8 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'31.76

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:57

Serie 9 di 15

1 6 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.36
2 4 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'26.45
3 7 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'29.66
4 3 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'30.66
5 5 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 2'30.69
6 2 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'32.42
7 8 ROSSO Francesco 2005 ITA CSR Granda ssd 2'33.48
8 1 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'35.66

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:55

Serie 10 di 15

1 6 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'26.21
2 4 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'27.21
3 5 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'34.65
4 3 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 2'35.08
5 2 PERTOSA Michele 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'37.33
6 1 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'38.85
7 8 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'40.95

NON CLASSIFICATI
7 CASINELLI Marco 2005 ITA Sisport Spa ssd NP

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:50

Serie 11 di 15

1 4 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 2'30.81
2 8 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 2'39.37
3 5 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 2'39.64
4 1 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'41.06
5 3 CARBONIO Andrea 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'41.86
6 6 GIORDANO William 2006 ITA CSR Granda ssd 2'44.80
7 7 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'44.99
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NON CLASSIFICATI
2 ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (2'43.81)

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:47

Serie 12 di 15

1 3 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'37.62
2 4 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'39.33
3 1 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'40.51
4 7 BASSINO Davide 2006 ITA CSR Granda ssd 2'43.59
5 2 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'43.84
6 5 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 2'44.28
7 6 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 2'46.59
8 8 POGLIANO Corrado 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'48.95

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:44

Serie 13 di 15

1 8 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 2'12.88
2 1 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'39.29
3 2 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'49.17
4 4 DE ROSA Matteo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 2'51.49
5 5 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 2'53.54
6 7 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'58.51
7 3 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'59.65

NON CLASSIFICATI
6 CARROZZINO Andrea 2006 ITA Aosta Nuoto SQ

Virata irregolare frazione dorso (2'47.77)

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:40

Serie 14 di 15

1 1 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 2'22.27
2 2 COSTA Riccardo 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2'35.49
3 6 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'37.70
4 5 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'37.85
5 7 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'40.31
6 4 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'41.98
7 8 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 2'45.06
8 3 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport 2'46.31

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:36

Serie 15 di 15

1 7 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 2'16.28
2 5 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 2'28.58
3 4 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 2'36.06
4 1 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'38.50
5 2 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'46.33
6 6 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 2'46.90
7 3 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 3'01.44

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 16:33
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI

1 TOMASI Emiliano 2001 ITA Rari Nantes Torino 1 4 1. 2'08.53
2 ORLANDO Luca Gabor 2001 ITA Centro Nuoto Torino 1 7 2. 2'09.53
3 GALLETTI Fabio 2004 ITA Swimming Club Alessandria 1 2 3. 2'09.94
4 VIARENGO Alessandro 2000 ITA Aquatica Torino ssd 1 6 4. 2'10.31
5 FELISSO Stefano 1998 ITA Sisport Spa ssd 1 3 5. 2'11.06
6 DAL CERO Francesco 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 3 1. 2'11.52
7 GENZINI Luca 2001 ITA Rari Nantes Torino 13 8 1. 2'12.88
8 GIRAUDI Leonardo 2002 ITA Rari Nantes Torino 2 4 2. 2'13.27
9 ABBIO Andrea 2001 ITA CSR Granda ssd 1 5 6. 2'13.28

10 MERLO Filippo 2004 ITA Dynamic Sport 1 8 7. 2'13.71
11 RAVERA Riccardo 2003 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 6 3. 2'14.57
12 FACCENDA Federico 2001 ITA CSR Granda ssd 1 1 8. 2'15.02
13 RASCANO Flavio 2003 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3 1 1. 2'15.46
14 MARENGO Pietro 2005 ITA Vivisport UISP Fossano as 2 5 4. 2'15.80
15 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Aquatica Torino ssd 15 7 1. 2'16.28
16 CACIOLI Alessandro Cesar 2005 ITA Rari Nantes Torino 3 4 2. 2'16.71
17 ADORNI Alessandro 2000 ITA Aosta Nuoto 2 7 5. 2'16.87
18 DE SIMONE Andrea 2003 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2 8 6. 2'16.90
19 SARASSO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 3 3 3. 2'16.92
20 SECONDO Marco 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 2 7. 2'17.51
21 PANIZZA Luca 2003 ITA Dynamic Sport 6 4 1. 2'17.54
22 AIMAR Alessio 2006 ITA Centro Nuoto Torino 7 4 1. 2'17.77
23 FUSCO Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 4 2 1. 2'17.84
24 GARBIN Gabriele 2003 ITA Sisport Spa ssd 5 2 1. 2'18.38
25 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 5 5 2. 2'18.53
26 SPINA Andrea 2004 ITA Centro Nuoto Torino 4 6 2. 2'18.59
27 FRANCO Davide 2004 ITA Aquatica Torino ssd 5 7 3. 2'18.65
28 MARSALISI Riccardo 2004 ITA Dynamic Sport 5 6 4. 2'18.68
29 FRACCASCIA Matteo 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 7 4. 2'19.61
30 GUERRA Tomas 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 3 8 5. 2'19.82
31 PANATTONI Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 8 3. 2'19.86
32 ROBUSTI Lorenzo 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 5 6. 2'19.89
33 FONSATO Denis 2002 ITA Sisport Spa ssd 3 6 7. 2'20.10
34 PRETOLANI Francesco 2005 ITA Dynamic Sport 4 5 4. 2'20.38
35 NOTO Francesco 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 4 5. 2'20.40
36 LASSANDRO Gabriele Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 6 1 2. 2'20.83
37 LOVISOLO Davide 2003 ITA Dynamic Sport 3 2 8. 2'21.21
38 CHIOSSO Edoardo 2003 ITA Sisport Spa ssd 4 7 5. 2'21.31
39 BACCOLO Andrea 2001 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 1 8. 2'21.39
40 POLO Alessandro 2004 ITA Swimming Club Alessandria 8 7 1. 2'21.63
41 ARALDO Lorenzo 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 7 5 2. 2'21.67
42 SOCCO Filippo 2004 ITA Sisport Spa ssd 6 7 3. 2'21.68
43 ROMEO Andrea 2004 ITA Sisport Spa ssd 14 1 1. 2'22.27
44 FRISO Luca 2004 ITA Centro Nuoto Torino 6 3 4. 2'22.31
45 FERRARIS Giorgio Alessan 2005 ITA Aquatica Torino ssd 6 8 5. 2'22.40
46 LISO Simone 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 3 6. 2'22.55
47 BLOTTO Edoardo 2005 ITA Dynamic Sport 7 6 3. 2'22.69
48 SCARCIGLIA Stefano 2004 ITA Centro Nuoto Torino 7 2 4. 2'22.90
49 CANCEDDA Alessio 2004 ITA Sisport Spa ssd 6 6 6. 2'22.94
50 DIRARE Josef Amine 2006 CZE Centro Nuoto Torino 7 7 5. 2'23.44
51 ANDRIONE Alessandro 2003 ITA Dinamica Sport ssd 4 1 6. 2'23.53
52 MAGGIORA Alessandro 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 1 7. 2'23.67
53 DELLAVALLE Thomas 2004 ITA CSR Granda ssd 8 3 2. 2'23.98
54 NARDI Luca 2005 ITA Dynamic Sport 7 1 6. 2'24.00
55 CHIARAVALLI Andrea 2004 ITA Dynamic Sport 4 4 7. 2'24.56
56 ENASCUT Francesco 2005 ROU Dynamic Sport 8 2 3. 2'24.76
57 MOSSETTO Filippo 2005 ITA Dinamica Sport ssd 6 2 7. 2'24.89
58 BEJAN Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 7 8 7. 2'25.23
59 CERNAT Marian Mateo 2005 ROU Dynamic Sport 8 5 4. 2'25.33
60 BELLINI Francesco 2005 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 10 6 1. 2'26.21
61 PUSTERLA Marco 2004 ITA Centro Nuoto Torino 9 6 1. 2'26.36
62 GIRELLI Andrea 2005 ITA Sisport Spa ssd 6 5 8. 2'26.45
62 GRECO Davide 2006 ITA Centro Nuoto Torino 9 4 2. 2'26.45
64 ROSSETTO Filippo 2005 ITA Sisport Spa ssd 8 4 5. 2'26.73
65 ACTIS DATO Lorenzo 2005 ITA Sisport Spa ssd 7 3 8. 2'26.77
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

66 RUGGIERO Marco 2006 ITA Centro Nuoto Torino 10 4 2. 2'27.21
67 RANDI Andrea 2004 ITA Swimming Club Alessandria 15 5 2. 2'28.58
68 NOCITI Federico 2004 ITA Centro Nuoto Torino 8 6 6. 2'28.61
69 CENTINARO Cesare 2004 ITA Sisport Spa ssd 5 8 8. 2'29.29
70 ALBERTO Marco 2006 ITA Rari Nantes Torino 8 1 7. 2'29.61
71 ARIONE Davide 2005 ITA Sisport Spa ssd 9 7 3. 2'29.66
72 LONGO Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 9 3 4. 2'30.66
73 CARESIO Alessandro 2006 ITA Dynamic Sport 9 5 5. 2'30.69
74 ZOVATO Francesco 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 11 4 1. 2'30.81
75 SALASSO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 8 8 8. 2'31.76
76 CASTELLANA Paolo 2005 ITA Sisport Spa ssd 9 2 6. 2'32.42
77 ROSSO Francesco 2005 ITA CSR Granda ssd 9 8 7. 2'33.48
78 GARIGLIO Tommaso 2006 ITA Dinamica Sport ssd 10 5 3. 2'34.65
79 RAMELLA LEVIS Matteo 2003 ITA Dynamic Sport 10 3 4. 2'35.08
80 COSTA Riccardo 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 14 2 2. 2'35.49
81 BARBIERI Emanuele France 2006 ITA Dinamica Sport ssd 9 1 8. 2'35.66
82 D'APICE Christian Luigi 2006 ITA Aquatica Torino ssd 15 4 3. 2'36.06
83 PERTOSA Michele 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 2 5. 2'37.33
84 BERTONI Alessandro 2006 ITA Sisport Spa ssd 12 3 1. 2'37.62
85 GAIDO Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino 14 6 3. 2'37.70
86 MENEGHEL Filippo 2006 ITA Rari Nantes Torino 14 5 4. 2'37.85
87 MARQUEZ SANTANA Manuel A 2006 ITA Rari Nantes Torino 15 1 4. 2'38.50
88 MOSCA Pietro Edoardo 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 10 1 6. 2'38.85
89 AUDISIO Loris 2006 ITA Rari Nantes Torino 13 1 2. 2'39.29
90 SCIACCA Orazio Ali' 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 12 4 2. 2'39.33
91 IVALDI Nicolo' 2006 ITA Swimming Club Alessandria 11 8 2. 2'39.37
92 SANGILLES Diego Mariano 2005 ITA Sisport Spa ssd 11 5 3. 2'39.64
93 MARANGON Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 14 7 5. 2'40.31
94 LUCARELLI Gabriele 2006 ITA Rari Nantes Torino 12 1 3. 2'40.51
95 PREGNOLATO Davide 2006 ITA Rari Nantes Torino 10 8 7. 2'40.95
96 BEDINO Michele 2006 ITA Rari Nantes Torino 11 1 4. 2'41.06
97 CARBONIO Andrea 2005 ITA Polisp UISP River Borgaro 11 3 5. 2'41.86
98 SIGNORETTA Luca 2006 ITA Rari Nantes Torino 14 4 6. 2'41.98
99 BASSINO Davide 2006 ITA CSR Granda ssd 12 7 4. 2'43.59

100 MONDELLO Nicholas 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 12 2 5. 2'43.84
101 MANCONI Dario 2006 ITA Dynamic Sport 12 5 6. 2'44.28
102 GIORDANO William 2006 ITA CSR Granda ssd 11 6 6. 2'44.80
103 BORETTO Federico 2006 ITA Sisport Spa ssd 11 7 7. 2'44.99
104 D'ALESSANDRO Simone 2006 ITA Sisport Spa ssd 14 8 7. 2'45.06
105 FIETTA LAGNA Emanuele 2006 ITA Dynamic Sport 14 3 8. 2'46.31
106 RUFFO Lorenzo 2006 ITA Rari Nantes Torino 15 2 5. 2'46.33
107 CAROSIELLO Vincenzo 2005 ITA Dynamic Sport 12 6 7. 2'46.59
108 SCIARRINO Alessandro 2006 ITA Rari Nantes Torino 15 6 6. 2'46.90
109 POGLIANO Corrado 2006 ITA Dinamica Sport ssd 12 8 8. 2'48.95
110 CASSONE Filippo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 13 2 3. 2'49.17
111 DE ROSA Matteo 2006 ITA Dinamica Sport ssd 13 4 4. 2'51.49
112 TOSO Olmo Edoardo 2006 ITA Centro Nuoto Torino 13 5 5. 2'53.54
113 BONANNO Nicolo' 2006 ITA Sisport Spa ssd 13 7 6. 2'58.51
114 BELLI Sergio 2006 ITA Rari Nantes Torino 13 3 7. 2'59.65
115 DE PALO Gabriele Mario 2006 ITA Sisport Spa ssd 15 3 7. 3'01.44

NON CLASSIFICATI
PEROTTI Pietro Alessandr 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd SQ

Virata irregolare frazione rana (2'14.85)

ROBALDO Riccardo 2006 ITA Dinamica Sport ssd SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (2'43.81)

CARROZZINO Andrea 2006 ITA Aosta Nuoto SQ
Virata irregolare frazione dorso (2'47.77)

CASINELLI Marco 2005 ITA Sisport Spa ssd NP

ARIENO Dario 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd ASS

LAFRONZA Marco 1999 ITA Sisport Spa ssd ASS
MAGALDI Andrea 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
MALAPONTI Samuele 2004 ITA Dynamic Sport ASS
PALMIERI Mattia 2000 ITA Aquatica Torino ssd ASS

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:24
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie 1 di 23

1 4 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 55.76
2 7 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 58.10
3 1 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Spa ssd 58.15
3 6 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 58.15
5 8 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 58.27
6 5 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 58.29
7 2 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 58.43
8 3 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 58.52

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:57

Serie 2 di 23

1 3 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 59.52
2 1 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 59.83
3 8 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 59.87
4 4 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'00.02
5 6 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'00.24
6 5 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'00.27
7 7 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'00.55
8 2 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'00.81

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:55

Serie 3 di 23

1 3 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 1'00.31
2 6 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.02
3 5 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'01.12
4 2 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 1'01.51
5 1 CERRONE Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.07
6 4 LA DELIA Chiara 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'02.28
7 7 LOI Francesca 2003 ITA Sisport Spa ssd 1'02.58
8 8 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'03.38

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:53

Serie 4 di 23

1 4 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'00.96
2 6 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'01.00
3 5 GIGLIO Alice 2002 ITA Aosta Nuoto 1'01.06
4 8 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1'01.20
5 7 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'01.56
6 2 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 1'01.81
7 3 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'02.46
8 1 TEBALDI Benedetta 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'02.71

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:52

Serie 5 di 23

1 2 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'01.39
2 4 CURTIS Sara 2006 ITA CSR Granda ssd 1'01.53
3 1 GIACHINO Irene 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.62
4 8 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'01.99
5 3 BONO Chiara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'02.30
6 5 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'02.37
7 7 ZEN Camilla 2004 ITA Dinamica ssd 1'02.76
8 6 PARA Giulia Paola 2004 ITA CSR Granda ssd 1'04.06

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:50

Serie 6 di 23

1 7 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'01.73
2 5 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.08
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3 8 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'02.21
4 4 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1'02.49
5 3 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 1'02.51
6 6 FERRO Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'02.59
7 1 FARAGI Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 1'03.27
8 2 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'06.54

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:49

Serie 7 di 23

1 2 GARDINI Emma 2004 ITA Dynamic Sport 1'01.72
2 3 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'02.13
3 5 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'02.26
4 8 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CSR Granda ssd 1'02.93
5 4 FERRARO Camilla Maria 2004 ITA Dynamic Sport 1'03.72
6 1 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 1'03.77
7 7 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'04.68
8 6 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.82

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:48

Serie 8 di 23

1 2 ESPOSITO Aminta 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'03.05
2 8 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'03.73
3 1 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 1'03.78
4 3 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 1'04.16
5 5 AVOLIO Giulia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.19
6 6 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'04.38
7 4 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.73
8 7 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 1'05.02

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:45

Serie 9 di 23

1 5 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'04.19
2 6 PUZYR Daniela 2001 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.41
3 4 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 1'04.51
4 3 SECONDO Ilaria 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.68
5 2 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'05.16
6 1 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 1'05.63
7 7 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 1'06.20
8 8 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'06.48

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:44

Serie 10 di 23

1 3 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 1'04.19
1 4 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'04.19
3 1 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'04.47
4 5 FAVRE Alessia 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.53
5 6 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Dynamic Sport 1'04.98
6 2 GAUDINA Aurora 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.31
7 8 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'05.46
8 7 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'05.92

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:42

Serie 11 di 23

1 7 GROSSARDI Martina 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'04.42
2 8 TARGA Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'04.85
3 3 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'05.08
4 2 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 1'05.45
5 5 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 1'06.05
6 4 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'07.01
7 1 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CSR Granda ssd 1'07.12
8 6 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'07.22

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:41

Serie 12 di 23

1 4 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'04.66
2 3 ACETO Sofia 2003 ITA Nuotatori Canavesani 1'05.63
3 5 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'06.10
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4 2 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.35
5 6 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 1'06.76
6 1 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.01
7 7 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'07.19
8 8 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'07.49

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:39

Serie 13 di 23

1 4 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'04.19
2 1 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'05.57
3 2 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 1'05.72
4 6 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'05.85
5 5 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 1'06.44
6 7 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'06.87
7 8 POLITO Chiara 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'08.93

NON CLASSIFICATI
3 GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Swimming Club Alessandria SQ

Falsa partenza (1'08.19)

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:37

Serie 14 di 23

1 4 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'01.72
2 2 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 1'06.45
3 1 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'06.80
4 5 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'08.27
5 3 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'08.43
6 6 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CSR Granda ssd 1'09.08
7 8 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 1'09.11
8 7 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 1'09.35

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:36

Serie 15 di 23

1 3 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'08.29
1 1 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'08.29
3 2 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 1'08.59
4 5 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'09.00
5 6 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 1'09.15
6 4 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'09.95
7 7 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'10.01
8 8 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'10.58

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:34

Serie 16 di 23

1 3 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 1'07.79
2 2 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'08.54
3 6 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'08.56
4 4 OCCHETTO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'09.07
5 1 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CSR Granda ssd 1'09.21
6 5 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'09.53
7 7 PANSA Alice 2007 ITA CSR Granda ssd 1'11.36
8 8 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'11.80

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:33

Serie 17 di 23

1 2 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'06.57
2 6 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'08.50
3 7 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'08.86
4 5 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA Dynamic Sport 1'09.40
5 3 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'10.27
6 8 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'10.28
7 4 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.59
8 1 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'11.84

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:31

Serie 18 di 23
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1 7 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'07.26
2 2 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 1'08.58
3 6 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 1'08.67
4 3 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd 1'10.95
5 1 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'11.08
6 5 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 1'11.12
7 8 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'11.37
8 4 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 1'12.02

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:29

Serie 19 di 23

1 5 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto 1'08.61
2 6 PELLATI Chiara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 1'09.72
3 1 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 1'11.63
4 4 RUGGERI Martina 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'12.85
5 3 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'12.89
6 2 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.39
7 8 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 1'14.52
8 7 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'15.81

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:27

Serie 20 di 23

1 3 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.16
2 4 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'11.31
3 1 CASAZZA Giulia 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'12.14
4 2 GIGANTIELLO Giulia 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'12.55
5 7 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'12.85
6 5 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'13.51
7 6 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 1'14.24
8 8 BELTRAMELLI Laura 2007 ITA Dynamic Sport 1'14.58

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:26

Serie 21 di 23

1 3 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.15
2 4 DE LUISE Sofia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.77
3 1 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.21
4 5 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CSR Granda ssd 1'14.95
5 6 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'15.18
6 2 FOTI Elisa 2006 ITA Aosta Nuoto 1'15.44
7 8 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 1'16.24
8 7 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'16.95

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:24

Serie 22 di 23

1 8 MURATORE Alice 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'05.16
2 7 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 1'12.06
3 1 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'13.81
4 2 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 1'15.99
5 4 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 1'17.19
6 5 BLEAH Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'19.40
7 3 ROMANO Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'20.30
8 6 MWASSI Maas 2007 ITA CSR Granda ssd 1'25.04

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:22

Serie 23 di 23

1 4 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 1'02.99
2 5 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 1'03.42
3 3 ACETO Margherita 2005 ITA Nuotatori Canavesani 1'11.36

    Pubblicata: 03/11/2019 ore 17:20
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

1 VALLE Carola 2003 ITA Centro Nuoto Torino 1 4 1. 55.76
2 GASTALDI Anita 2003 ITA CSR Granda ssd 1 7 2. 58.10
3 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Spa ssd 1 1 3. 58.15
3 PASQUINO Francesca 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1 6 3. 58.15
5 CALO' Roberta 2000 ITA Centro Nuoto Torino 1 8 5. 58.27
6 CAROFALO Giulia 2002 ITA Rari Nantes Torino 1 5 6. 58.29
7 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 2 7. 58.43
8 VERCELLOTTI Sofia 2002 ITA Centro Nuoto Torino 1 3 8. 58.52
9 DEMASI Serena 2004 ITA Rari Nantes Torino 2 3 1. 59.52

10 ZERBO Miryam 2003 ITA Aosta Nuoto 2 1 2. 59.83
11 BELLINI Chiara 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 8 3. 59.87
12 FANTINATO Cecilia 2003 ITA Rari Nantes Torino 2 4 4. 1'00.02
13 MARRA Eleonora 2006 ITA Rari Nantes Torino 2 6 5. 1'00.24
14 GERMANETTI Crystabel 2003 ITA Sisport Spa ssd 2 5 6. 1'00.27
15 BONADA Greta 2003 ITA CSR Granda ssd 3 3 1. 1'00.31
16 ROGGIA Alessia 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2 7 7. 1'00.55
17 LENTI Emily 2004 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 2 2 8. 1'00.81
18 VERBIC Erica 2002 ITA Sisport Spa ssd 4 4 1. 1'00.96
19 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4 6 2. 1'01.00
20 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 3 6 2. 1'01.02
21 GIGLIO Alice 2002 ITA Aosta Nuoto 4 5 3. 1'01.06
22 ERVAS Sofia 2004 ITA Sisport Spa ssd 3 5 3. 1'01.12
23 BARCIA Fabiana 2003 ITA Centro Nuoto Torino 4 8 4. 1'01.20
24 PASQUINO Valentina 2004 ITA Nuotatori Canavesani 5 2 1. 1'01.39
25 PANDISCIA Giulia 2005 ITA CSR Granda ssd 3 2 4. 1'01.51
26 CURTIS Sara 2006 ITA CSR Granda ssd 5 4 2. 1'01.53
27 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 4 7 5. 1'01.56
28 GIACHINO Irene 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5 1 3. 1'01.62
29 DAL CERO Sofia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 14 4 1. 1'01.72
29 GARDINI Emma 2004 ITA Dynamic Sport 7 2 1. 1'01.72
31 NOVARESE Martina 2004 ITA Sisport Spa ssd 6 7 1. 1'01.73
32 GAMERRO Silvia 2000 ITA Sisport Spa ssd 4 2 6. 1'01.81
33 SANDRONE Marta Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 5 8 4. 1'01.99
34 CERRONE Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3 1 5. 1'02.07
35 COTTINO Alice 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 6 5 2. 1'02.08
36 PANIER Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 7 3 2. 1'02.13
37 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 6 8 3. 1'02.21
38 PINZONE VECCHIO Nadia 2003 ITA V02 Nuoto Torino ssd 7 5 3. 1'02.26
39 LA DELIA Chiara 2003 ITA Rari Nantes Torino 3 4 6. 1'02.28
40 BONO Chiara 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 5 3 5. 1'02.30
41 BARALE Giada 2004 ITA Rari Nantes Torino 5 5 6. 1'02.37
42 POVERO Ilenia 2002 ITA Sisport Spa ssd 4 3 7. 1'02.46
43 GIORCELLI Giada 2002 ITA Centro Nuoto Torino 6 4 4. 1'02.49
44 ROSSA Noemi 2003 ITA Dinamica Sport ssd 6 3 5. 1'02.51
45 LOI Francesca 2003 ITA Sisport Spa ssd 3 7 7. 1'02.58
46 FERRO Chiara 2001 ITA Aquatica Torino ssd 6 6 6. 1'02.59
47 TEBALDI Benedetta 2004 ITA Sisport Spa ssd 4 1 8. 1'02.71
48 ZEN Camilla 2004 ITA Dinamica ssd 5 7 7. 1'02.76
49 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CSR Granda ssd 7 8 4. 1'02.93
50 KADIU Alessia 2003 ITA Rari Nantes Torino 23 4 1. 1'02.99
51 ESPOSITO Aminta 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 2 1. 1'03.05
52 FARAGI Sofia 2004 ITA Rari Nantes Torino 6 1 7. 1'03.27
53 MAGRINI Alice 2003 ITA Rari Nantes Torino 3 8 8. 1'03.38
54 GUARISO Giulia 2002 ITA Sisport Spa ssd 23 5 2. 1'03.42
55 FERRARO Camilla Maria 2004 ITA Dynamic Sport 7 4 5. 1'03.72
56 SANDRONE Sabina 2006 ITA Rari Nantes Torino 8 8 2. 1'03.73
57 MERLO Vittoria 2006 ITA Dynamic Sport 7 1 6. 1'03.77
58 FORMIA Valeria 2006 ITA Dynamic Sport 8 1 3. 1'03.78
59 PARA Giulia Paola 2004 ITA CSR Granda ssd 5 6 8. 1'04.06
60 GARDINI Benedetta 2006 ITA Dynamic Sport 8 3 4. 1'04.16
61 AVOLIO Giulia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 8 5 5. 1'04.19
61 CAPASSO Carlotta 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 13 4 1. 1'04.19
61 LOUVIN Nicole 2006 ITA Aosta Nuoto 10 3 1. 1'04.19
61 MASILI Alessia 2006 ITA Sisport Spa ssd 10 4 1. 1'04.19
61 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 9 5 1. 1'04.19
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66 FERRERO Viola 2007 ITA Rari Nantes Torino 8 6 6. 1'04.38
67 PUZYR Daniela 2001 ITA Aquatica Torino ssd 9 6 2. 1'04.41
68 GROSSARDI Martina 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 11 7 1. 1'04.42
69 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 10 1 3. 1'04.47
70 ROSSO Matilde 2003 ITA CSR Granda ssd 9 4 3. 1'04.51
71 FAVRE Alessia 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 5 4. 1'04.53
72 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 12 4 1. 1'04.66
73 SECONDO Ilaria 2004 ITA V02 Nuoto Torino ssd 9 3 4. 1'04.68
73 STEVANELLA Ilaria 2003 ITA Rari Nantes Torino 7 7 7. 1'04.68
75 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 8 4 7. 1'04.73
76 SANINO Giada 2004 ITA Aquatica Torino ssd 7 6 8. 1'04.82
77 TARGA Giorgia 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11 8 2. 1'04.85
78 CALZAVARA Sophia 2005 ITA Dynamic Sport 10 6 5. 1'04.98
79 BURNI Marianella 2004 ITA Sisport Spa ssd 8 7 8. 1'05.02
80 CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA Rari Nantes Torino 11 3 3. 1'05.08
81 LASORSA Marta Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 9 2 5. 1'05.16
81 MURATORE Alice 2003 ITA Aquatica Torino ssd 22 8 1. 1'05.16
83 GAUDINA Aurora 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 2 6. 1'05.31
84 PAGLIARA Alessia 2004 ITA Aosta Nuoto 11 2 4. 1'05.45
85 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 10 8 7. 1'05.46
86 PANIZZOLO Isabella 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 13 1 2. 1'05.57
87 ACETO Sofia 2003 ITA Nuotatori Canavesani 12 3 2. 1'05.63
87 VIDALI Sofia 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 9 1 6. 1'05.63
89 TAPRA Chiara 2006 ITA Dynamic Sport 13 2 3. 1'05.72
90 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 13 6 4. 1'05.85
91 LOIACONO Caterina 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 10 7 8. 1'05.92
92 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 11 5 5. 1'06.05
93 GATTI Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino 12 5 3. 1'06.10
94 RANIERI Domiziana 2001 ITA Sisport Spa ssd 9 7 7. 1'06.20
95 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 12 2 4. 1'06.35
96 MORI Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 13 5 5. 1'06.44
97 FERRARI Martina 2006 ITA Dynamic Sport 14 2 2. 1'06.45
98 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 9 8 8. 1'06.48
99 BOSTICARDO Lia 2002 ITA Nuotatori Canavesani 6 2 8. 1'06.54

100 DEMICHELI Marta 2007 ITA Swimming Club Alessandria 17 2 1. 1'06.57
101 LIVORNO Anna 2006 ITA CSR Granda ssd 12 6 5. 1'06.76
102 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 14 1 3. 1'06.80
103 MIGLIASSO Matilde Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 13 7 6. 1'06.87
104 ROCCHIETTI Silvia 2006 ITA Centro Nuoto Torino 11 4 6. 1'07.01
104 TESAURO Alice 2006 ITA Centro Nuoto Nichelino 12 1 6. 1'07.01
106 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CSR Granda ssd 11 1 7. 1'07.12
107 EVANGELISTA Lara 2006 ITA Sisport Spa ssd 12 7 7. 1'07.19
108 CAPUSSOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11 6 8. 1'07.22
109 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 18 7 1. 1'07.26
110 MANEGLIA Elisa Anna 2006 ITA Rari Nantes Torino 12 8 8. 1'07.49
111 SITZIA Angelica 2006 ITA Dynamic Sport 16 3 1. 1'07.79
112 DORONZO Daria 2006 ITA Aquatica Torino ssd 14 5 4. 1'08.27
113 BIBAN Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 15 3 1. 1'08.29
113 COLLACCHI Gaia Paola 2007 ITA Sisport Spa ssd 15 1 1. 1'08.29
115 NIGRO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 14 3 5. 1'08.43
116 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 17 6 2. 1'08.50
117 FASANO Virginia 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 16 2 2. 1'08.54
118 LAMBERTI Azzurra 2006 ITA Sisport Spa ssd 16 6 3. 1'08.56
119 GALLIONE Francesca 2007 ITA Swimming Club Alessandria 18 2 2. 1'08.58
120 ALDINI Alice Sofia 2006 ITA Aosta Nuoto 15 2 3. 1'08.59
121 SARAILLON Alice 2007 ITA Aosta Nuoto 19 5 1. 1'08.61
122 BORSETTI Anna 2007 ITA Rari Nantes Torino 18 6 3. 1'08.67
123 PALLENA Marta 2007 ITA Rari Nantes Torino 17 7 3. 1'08.86
124 POLITO Chiara 2006 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 13 8 7. 1'08.93
125 VINEIS Sofia Francesca 2007 ITA Rari Nantes Torino 15 5 4. 1'09.00
126 OCCHETTO Noemi 2006 ITA Sisport Spa ssd 16 4 4. 1'09.07
127 CAMPO Lucrezia 2006 ITA CSR Granda ssd 14 6 6. 1'09.08
128 MURATORE Olivia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 14 8 7. 1'09.11
129 PIGLIACELLI Lin 2007 ITA Aosta Nuoto 15 6 5. 1'09.15
130 BOGGIONE Giulia 2007 ITA CSR Granda ssd 16 1 5. 1'09.21
131 DEMARTINI Emma 2007 ITA Dynamic Sport 14 7 8. 1'09.35
132 ANTONIOTTI Costanza 2006 ITA Dynamic Sport 17 5 4. 1'09.40
133 ROSSO Elisa 2006 ITA Centro Nuoto Torino 16 5 6. 1'09.53
134 PELLATI Chiara 2006 ITA Swimming Club Alessandria 19 6 2. 1'09.72
135 CARUSO Giorgia 2005 ITA Nuotatori Canavesani 15 4 6. 1'09.95
136 D'AMBROSIO Beatrice 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 15 7 7. 1'10.01
137 VACCA Matilde 2007 ITA Centro Nuoto Torino 20 3 1. 1'10.16
138 D'AMBROSIO Gaia 2007 ITA Sisport Spa ssd 17 3 5. 1'10.27
139 BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA Sisport Spa ssd 17 8 6. 1'10.28
140 GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA Sisport Spa ssd 15 8 8. 1'10.58
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141 NOCITI Agnese 2006 ITA Centro Nuoto Torino 17 4 7. 1'10.59
142 VOLPE Sofia 2007 ITA Dinamica Sport ssd 18 3 4. 1'10.95
143 D'ERCOLE ZEKI UZSALDGA Y 2007 ITA Centro Nuoto Torino 18 1 5. 1'11.08
144 ALVO Giulia 2006 ITA Sisport Spa ssd 18 5 6. 1'11.12
145 SAVIO D'AGOSTINO Sophia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 21 3 1. 1'11.15
146 DE VINCENTI Elena 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 20 4 2. 1'11.31
147 ACETO Margherita 2005 ITA Nuotatori Canavesani 23 3 3. 1'11.36
147 PANSA Alice 2007 ITA CSR Granda ssd 16 7 7. 1'11.36
149 CHIAMBERLANDO Ilaria 2007 ITA Sisport Spa ssd 18 8 7. 1'11.37
150 BLANCHET Sveva 2006 ITA Dinamica ssd 19 1 3. 1'11.63
151 DE LUISE Sofia 2007 ITA Centro Nuoto Nichelino 21 4 2. 1'11.77
152 SENES Rebecca 2007 ITA Sisport Spa ssd 16 8 8. 1'11.80
153 BRACCO Giulia 2006 ITA Dinamica Sport ssd 17 1 8. 1'11.84
154 MIGLIORETTI Sara 2006 ITA Dinamica Sport ssd 18 4 8. 1'12.02
155 CASANOVA BORCA Giulia 2007 ITA Nuotatori Canavesani 22 7 2. 1'12.06
156 CASAZZA Giulia 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as 20 1 3. 1'12.14
157 GIGANTIELLO Giulia 2006 ITA Polisp UISP River Borgaro 20 2 4. 1'12.55
158 CELOTTI Aurora 2007 ITA V02 Nuoto Torino ssd 20 7 5. 1'12.85
158 RUGGERI Martina 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 19 4 4. 1'12.85
160 RAVA Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 19 3 5. 1'12.89
161 BIASIOL Gaia 2007 ITA Aquatica Torino ssd 21 1 3. 1'13.21
162 VECCHIARELLI Giulia 2007 ITA Centro Nuoto Torino 19 2 6. 1'13.39
163 SCARNATO Giulia 2007 ITA Sisport Spa ssd 20 5 6. 1'13.51
164 ALASONATTI Angelica 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 22 1 3. 1'13.81
165 MAZZONE Eleonora 2004 ITA Aosta Nuoto 20 6 7. 1'14.24
166 RUA Fabiola 2006 ITA Centro Nuoto Torino 19 8 7. 1'14.52
167 BELTRAMELLI Laura 2007 ITA Dynamic Sport 20 8 8. 1'14.58
168 DE GRUTTOLA Francesca 2006 ITA CSR Granda ssd 21 5 4. 1'14.95
169 AWED Ayan Asha 2007 ITA Sisport Spa ssd 21 6 5. 1'15.18
170 FOTI Elisa 2006 ITA Aosta Nuoto 21 2 6. 1'15.44
171 DE BACCO Camilla 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 19 7 8. 1'15.81
172 BERGESE Nicole 2007 ITA Vivisport UISP Fossano as 22 2 4. 1'15.99
173 GUARISO Alessia 2007 ITA Sisport Spa ssd 21 8 7. 1'16.24
174 CASSONE Valentina 2007 ITA Centro Nuoto Torino 21 7 8. 1'16.95
175 POPOV Taisa 2007 ITA Centro Nuoto Torino 22 4 5. 1'17.19
176 BLEAH Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 22 5 6. 1'19.40
177 ROMANO Beatrice 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 22 3 7. 1'20.30
178 MWASSI Maas 2007 ITA CSR Granda ssd 22 6 8. 1'25.04

NON CLASSIFICATI
GIACOMELLO Rachele 2006 ITA Swimming Club Alessandria SQ

Falsa partenza (1'08.19)

BARAVALLE Gaia 2003 ITA Sisport Spa ssd ASS

BELLINGARDO Beatrice 2005 ITA Polisp Ovest Ticino ASS
BENEDETTO Matilde 2007 ITA Rari Nantes Torino ASS
BUSO Federica 2004 ITA Polisp Ovest Ticino ASS
CROSETTI Marta 2004 ITA CSR Granda ssd ASS
DI CHIARA Ludovica 2006 ITA Rari Nantes Torino ASS
MINERVINI Ilaria 2006 ITA Centro Nuoto Torino ASS
TEODORO NESCI Laura 2006 ITA Vivisport UISP Fossano as ASS
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI

Serie unica

1 4 GALLESIO Tommaso Sebasti 2002 ITA CSR Granda ssd 15'52.67
2 3 MAUCIELO Andrea 2002 ITA Sisport Spa ssd 16'38.63
3 6 SACCO Antonio 2005 ITA Aquatica Torino ssd 16'43.84
4 5 ZANOLA Francesco Carlo 2004 ITA Swimming Club Alessandria 16'47.05
5 8 SPEDIACCI Simone 2004 ITA Dynamic Sport 16'58.34
6 1 LINTY Stefano 2005 ITA Dynamic Sport 17'06.15
7 2 RUA Lorenzo 2004 ITA Centro Nuoto Torino 17'42.22
8 7 NEGRI Marco 2006 ITA Polisp Ovest Ticino 18'24.58
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COPPA TOKYO WINTER EDITION 1a TAPPA
V. 25m

Risultati

POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE

Serie unica

1 4 GHERARDINI Lara 2000 ITA CSR Granda ssd 18'15.62
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